cre. s. eo. vt debitus. Item dicit Hoff. q olim extra iudiciu no cōpellebatur quis causam exprimere: vnde 2 quo ap hoc istud ius nouu dicit. Sed Ber. contra: dicens q fm antiqua iura bene tenebat: qui extra iudiciu appellabat causam exprimere: et de hoc no. s. eo. cum causam in glo. vlti. et. c. se. in vnica glo. ¶ Istud ergo solum dicit Ber. hic quo ad h iua nouum iduci q i in scriptis appellatur in iudicio extra. Causa autem ideo exprimitur vt videat in dex cui porrigitur appellatio: an iusta fuerit: vt sic appellatē admittat vel repellat: vnde temp papa in cōmittendo appellaciones a grauamie interpositas scribit: si est tra. l. concoz. vi. j. eo. non solum. ij. responso. in. j. glo. Jo. an. ¶ 2 ¶ Ad nos. maxime fm quosdam l. Pe. d. Sam. 2 Bogri. que intelligunt quo ad formam appellandi. 2 appellatoz petitione no quo ad deuolucionem vt sequitur. Jo. an. ¶ fm Hostie. l. 2 Arch. que vi. ij. q. v. qz suspecti. 2 hec vera quo ad deuolucionē negocij principalis hoc pbat quod sequitur in glo. Ipe tamen Hostie. latus intellexit vt patet j. glo. ij. Job. an. ¶ In his que de nouo inducit hec constitutio locum no habet: nisi in appellacionibus interpositis ad papam: cum hoc exprimat 2 cum sit pena lis 2 sic restringenda. l. s. de elec. statucum. sic etiā pui legia restringunt fm Hostie. de puiul. sane. de offi. le. q translationem. Jo. an. ¶ 2 quod solum de appellari onibus interpositis ad papam intelligatur satis pbat per decre. de fo. compe. romana. j. responso. vbi habes q archiepiscopus de consensu parrium non potest de causa cognoscere appellacionis articulo pmissio: ergo necesse est dicere q decre. ista loquatur in papa. Sed fm primam opinionem potest dici idem in quolibet alio iudice ordinario qui per simplicem querelam cognoscere possit vt legatus. vt. c. f. d. offi. leg. sed archi episcopus per querelam: cognoscere non potest: 2 ideo primo est sibi videndum: an appellatio deuoluatur. ¶ Appellandum. vbo qua adhuc hodie fm Hostie. poterit facto appellare. l. dicit Inno. q prudenter facit si coram testibus exprimat omnia grauamina pro quibus yadie vel nunciu meruit. Nam si quando appellat viua voce ad hoc teneatur vt sequitur quare non quado facto: Et hoc idē no. in. c. vt debitus. fa. q. no. s. c. dilecti. in glo. quonia. plus dicit Archi. q daro q appellans facto. hoc non faciat no purat q incidat in istam cōstitutionem. 2 ponderat q Inno. dicit eum prudenter facere: quasi non necessario. Job. an. ¶ vt. s. eo. meminimus. 2. c. suggestum: 2. c. hec sicut de hoc. s. de ap. vt debitus. ¶ In scriptis. istud speciale in appellacione ad papam interposita. Alij cōtra: 2 facit pro eis. s. de proba. quonia cōtra. ad quod dicit Hostie. q lz non fuerit in scriptis redactum: poterit fides fieri l. per alia documenta vt ibi patet in fi. 2 dicit si e determinandum q no. in sum. eo. ti. s. qualiter facere: tamē Hostie. q contraria opt. est expediens non tamē sic astringit q non scribentem penā huius pstruiois extendat. Jo. an. ¶ Sed nūquid quelibet scriptura sufficet: dicit Inno. q sic: sicut em ē q forma q appellatit